АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

	1.04.2020
	№ 14
	х.Меркуловский

О проведении разъяснительных профилактических работ среди жителей Меркуловского сельского поселения посредством системы оповещения и мегафона.

	В целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции на территории Меркуловского сельского поселения ;
1. Проводить ежедневно в течение карантинных мероприятий  проводимых  на территории РФ  РО и  Меркуловского  сельского поселения, начиная с 31.01.2020 года. Информирование населения хутора Меркуловский  проводить  с периодичностью каждые 2 часа  путем системы оповещения.

-информирование населения  х.Варваринский х.Калиновский  посредством мегафона  производить ежедневно
хут.Калиновский с 9ч.30
хут.Варваринский с 10ч.30
(текст  обращения прилагается)
2.Контроль за исполнением данного  распоряжения  возложить на  специалиста Администрации  Чукарину С.И.
3.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента   его подписания и официального  обнародования.
	   4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации сельского поселения
	Меркуловского
	Е.А.Мутилина

Приложение №1 к распоряжению
Администрации Меркуловского сельского поселения
№14 от 1.04.2020 г.

Уважаемые жители Меркуловского сельского поселения!
В связи с дополнительными мерами по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции просим ВАС оставаться дома. Исключить любые внешние контакты . Люди, старше 60-лет обращайтесь за помощью в Администрацию Меркуловского сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

1.04

.20

20

№

1

4

х.Меркуловский

О

проведении разъяснительных профилактических работ среди жителей

Меркуловского сельского поселения

посредством системы оповещения и

мегафона

.

В целях

предотвращения распространения новой короновирусной инфекции

на территории Меркуловского сельского поселения ;

1.

Проводить ежедневно в течение карантинных мероприятий

проводимых

на территории РФ

РО

и  Меркуловского  сельского поселения

, начиная с

31

.

01.2020 года

. И

нформирование населения

хутор

а

Мерк

уловский

проводить

с периодичностью каждые 2 часа  путем системы оповещения.

-

информирование населения

х.Варваринский

х.Калиновский

посредством мега

фона

производить ежедневно

х

ут.

Калиновский с 9ч

.30

х

ут.

Варваринский с 10ч

.30

(текст  обращения прилагается)

2.Контроль

за исполнением данного  распоря

жения  возложить на

специалиста Администрации  Чукарину С.И.

3

.

Н

астоящее

распоряжение

вступает в законную силу с момента

его

подписани

я и

официального

обнародования.

4

. Контроль за исполнением

распоряжения

оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения

Меркуловского

Е.А.Мутилина